DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado RELATO DE EXPERIÊNCIA DA
APLICAÇÃO DE ATIVIDADES LÚDICAS COMO ESTRATÉGIAS DE ENSINO DE
SOCIOLOGIA E FILOSOFIA. de autoria de ADELITA ALVES DE SOUZA, foi publicado nos
Anais I CONEDU referente ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

http://editorarealize.com.br

http://editorarealize.com.br